INDICAÇÃO Nº 24/2015
Solicita realização de reforma da EMEIF “Profª Rutte Rodrigues de Carvalho”, localizado no Bairro do Mirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização de reforma da EMEIF “Profª Rutte Rodrigues de Carvalho”, localizado no Bairro do Mirim..

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos pais dos alunos da referida escola, os quais reivindicaram as melhorias, pois a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 15:01:53 00510/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário